
CÂMARA MUNICIPAL 

Siqueira Campos – Estado do Paraná 
 

Rua Pernambuco, nº 1.219 – CEP 84.940-000 – Siqueira Campos (PR) 

www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br 

 

 

 
PORTARIA Nº 010/2018 

 
 
 

 
O VEREADOR MARCOS ADRIANO DOS REIS, Presidente 

da Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições 
conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno, resolve: 

 
CONCEDER 20 (vinte) dias de férias ao servidor MARCOS 

PAULO PINTO SAMPAIO, Contador da Câmara Municipal de Siqueira 
Campos, portador da cédula de identidade RG nº 9.338.670-1, SESP/PR, 
residente e domiciliado nesta cidade, relativas ao período aquisitivo 2017/2018, 
a serem usufruídas do dia 10 de setembro de 2018 a 29 de setembro de 2018. 

 
O período restante será objeto de concessão na forma do 

art. 99, § 5º da Lei Municipal nº 001/1998 – Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais. 

 
  
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Siqueira Campos – PR, 03 de setembro de 2018 

 
 
 
 

MARCOS ADRIANO DOS REIS 
Presidente 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br/

